
1

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.750

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato de Contrato – Pregão Eletrônico 042/23. Objeto: Registro de preços para
futura aquisição de medicamentos e fórmulas elementares, para atender a pacientes através de
demandas judiciais. Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor/Data:  CRISTÁLIA  PRODUTOS  QUÍMICOS  FARMACÊUTICOS
LTDA, R$ 164.729,70, 30/10/2023; AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,
R$  307.420,88,  27/10/2023;  PARTNER  FARMA  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA,  R$  8.829,54,  26/10/2023;  FUTURA  COMÉRCIO  DE
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, R$ 217.659,47, 27/10/2023;  MERCO
SOLUÇÕES  EM  SAÚDE  S/A,  R$  88.153,70,  27/10/2023;  VIER  PHARMA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, REPRESENTAÇÃO E CONSULTORIA LTDA,  R$
5.890,95,  26/10/2023  e  SULMEDIC  COMÉRCIO  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,
R$ 18.581,46, 30/10/2023. Prazo: 12 meses.



2

ANO 62 Guaratinguetá, 31 de outubro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.750

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Aviso de abertura de Licitação: Processo: Chamamento Público 001/23. Objeto: - Seleção
de projetos culturais -demais áreas culturais -Lei Paulo Gustavo. Data da Abertura: 31/10/2023
- Encerramento: 21/11/2023. Edital: guaratingueta.sp.gov.br/cultura 

Aviso de abertura de Licitação: Processo: Chamamento Público 002/23. Objeto: - Seleção
de premiação mestre de cultura popular e trajetórias artísticas -demais áreas culturas-Lei Paulo
Gustavo. Data  da  Abertura:  31/10/2023  -  Encerramento:  21/11/2023.  Edital:
guaratingueta.sp.gov.br/cultura 

Aviso de abertura de Licitação: Processo: Chamamento Público 003/23. Objeto: - Seleção
de projetos audiovisuais- -Lei Paulo Gustavo. Data da  Abertura: 31/10/2023 - Encerramento:
21/11/2023. Edital: guaratingueta.sp.gov.br/cultura 


